

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางระบายน้ำข้างวัดสีตลาราม(วัดน้ำหัก)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๖๕,๙๐๐ บาท(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางระบายน้ำข้างวัดสีตลาราม(วัดน้ำหัก)
วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๓๙.๐๐ เมตรและ
ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๗.....มกราคม....๒๕๖๑.....เป็นเงิน....๑๖๖,๘๐๐.-.....บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๕.๒.....

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------|-----------|---------------|
| ๕.๑ นายอัศวิน | เกตุดแก้ว | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นายรุ่งโรจน์ | ทัพฝั่ง | กรรมการ |
| ๕.๓ นายวินัย | พวงยาว | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กอุปถัมภ์ ถนนข้างวัดศีลดาราม
 วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 39.00 เมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ
 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดาวลิน ซ. 27 ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่ 14/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานรื้อถอนผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	62.70	119.35	7,483.25	1.3624	162.60	10,195.17
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	2.90	164.79	477.89	1.3624	224.51	651.08
2	งานคืนผิวทางคอนกรีต							
2.1	งานคืนผิวทางคอนกรีต 15 ซม.	ตร.ม.	53.30	262.87	14,010.97	1.3624	358.13	19,088.55
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	35.00	1,276.58	44,680.30	1.3624	1,739.21	80,872.44
4	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง	4.00	9,333.12	37,332.48	1.3624	12,715.44	50,861.77
5	งานรางยู คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	งานรางยู คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.55 ม. พร้อมผ้าตะแกรงเหล็ก	ม.	6.00	2,779.57	16,677.42	1.3624	3,786.89	22,721.32
6	งานอื่นๆ							
6.1	งานทูลงยึดเชื่อมท่อระบายน้ำ	งาน	1.00					1,000.00
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง 166,890.33
 คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง 166,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	103,984.89
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิวิน เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทัทผึ้ง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พวงยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางปณิตดา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายอนันต์ชัย ทวีเกียรติกิจ)
 นายเทศมนตรีเมืองตาก